Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014                                                                                                                              № 114
с. Ягодное

Об отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения от 17.12.2012 № 212 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения         муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В целях реализации части 1 пункта 7 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007
 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 17.12.2012 № 212 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения         муниципального образования «Ягодное сельское поселение»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягодного сельского поселения			                               Г.И. Баранов